
 

Uchwała nr 97/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: rozgrywania zawodów wędkarskich na łowiskach specjalnych Okręgu PZW 

w Katowicach określonych w Zasadach Organizacji Sportu Wędkarskiego 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 177/IX/2019 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 20.09.2019 r. w sprawie ogólnych zasad funkcjonowania łowisk specjalnych PZW 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Zezwala na rozgrywanie zawodów wędkarskich na łowiskach specjalnych w 2023 roku, na 

zasadach określonych w załączniku nr 2 do uchwały nr 159/2022 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dn. 15.12.2022 r. w sprawie: zatwierdzenia terminarza imprez 

sportowych Okręgu na 2023 r. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 88/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach z dn. 

23.03.2023 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół PZW będących gospodarzami łowisk 

specjalnych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

       Wiceprezes ZO ds. sportu       Prezes ZO 

 

              Grzegorz Kosin             Mirosław Winiarski 

 

 



 

Uchwała nr 98/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: nadania tytułu instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz § 3 Regulaminu uzyskania stopni uprawniających do szkolenia młodzieży wędkarskiej 

zatwierdzonego uchwałą nr 112 Prezydium ZG z 11.04.1997 r. w sprawie nadania stopnia 

Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej 

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł Instruktora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej PZW niżej wymienionym członkom 

Okręgu PZW w Katowicach: 

1. Grzegorz Frank  - Koło PZW nr 86 KWK Śląsk, 

2. Kamil Szołtysik  - Koło PZW nr 72 Zamet Tarnowskie Góry. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. młodzieży.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r.  

 

 

 

 

        Wiceprezes ZO ds. młodzieży                 Prezes ZO 

 

     Zbigniew Mośko                       Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 99/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.04.2023 r. 

 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 11 i 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  

oraz pkt. 2 Regulaminu nadawania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”  

zatwierdzonego uchwałą nr 129 ZG PZW z 17.12.2011 r.  

 

  Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” członkom uczestnikom Okręgu PZW                              

w Katowicach: 

1. Szymon Andruch  - Koło PZW nr 86 KWK Śląsk. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

        Wiceprezes ZO ds. młodzieży                 Prezes ZO 

 

     Zbigniew Mośko                       Mirosław Winiarski 

 

 

 


